КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ШУШЕНСКОЕ

18. 01 .201-з

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Шушенское Jф /6

<(Об утверждении схемы централизованной системы холодного
водоснабжения и водоотведения, определении гарантирующей
оргаЕизации и зоны её деятельности на территории муниципального
образования поселок Шушенское для централизованной системы
холодного водоснабжения и водоотведения>>

Руководствуясь Федеральным законом от 07 .|2.20111 N 41 б-ФЗ
"О водоснабжении и водоотведении", Уставом муниципzLльного образования
поселок Шушенское,

ПостановJuIю:
1. Утвердить схему центр€tлизованной системы холодного

водоснабжениrI и водоотведения на территории муницип€lпъного образования
поселок Шушенское.

2. Определить дJIя центр€шизованной системы холодного водоснабжениrI
и водоотведения на территории муниципalJIьного образования поселок
Шушенское в качестве гарантирующей организации Муниципutльное

унитарное предприятие Шушенского района <<В одоканал>.
3. Определить дJLf, гарантирующей организации зоIry деятельности в

пределах утверждённой схемы центр€tлизованной системы холодного
водоснабжения и водоотведения на территории муницип€Llrьного образования
поселок Шушенское.

4. Ведущему специ€LiIисту по общим вопросам Н.Н. Рыбенцовой
постановления в средствах массовойобеспечить публикацию данного

информации.
5. Контроль за исполнением

заместителя главы посёлка по
строительству и архитектуре

6. Постановление

настоящего постановления возлагаю на
жилищно- KoMMyH€LIIbHoMy комплексу,

со дшI официального опубликования.х4\
ч

\g!
,tx ls,t

/1,

глава поселка В.И. Шорохов

с.и.